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36-100 l(olbuszowa

ul. Obrońcow Pokoju 21
Ogłoszenie o przetargu

Burmistrz Kolbuszowej og]ar;zal publiczny przetangustny nieograniczony nasprzedńnieruchomości własności
Gminy Kolbuszowa.

Przedmiotem przetargu jest:
1. Nieruchomość gruntowa położona w Widelce, oznaczona ff ew. działki t827l18, 18271329, 18271332

o łącznej pow. 0,0375 ha, stanowiąca kompleks fuŃcjonalno-uĄtkowy objęta KW TBlK/0002l060l4,
Przedmiotowa nieruchomość zlokalizowana jest w pośredniej cz. wsi Widełka. Teren kompleksu jest płaski,

w całości poĘty trawąo oraz samosiewami drzew. Kształt kompleksu regulamy, zbliżony do trapezu. Kompleks
posiada dostęp do chodnika wzdłuż drogi publicznej o nawieruchni bitumicznej, bezurządzonego zjazdu. Dojazd do
nieruchomości odbywa się drogą boczną o nawierzchni utwardzonej kruszywem, urządzoną ptzez chodnik i przez
dzińki sąsiednie, łączącą się z drogą krajową. Obszar kompleksu przecinanapowietrzna linia telekomunikacyjną sieó
gazowa, sieć wodociągowa i kanalizacji sanitamej lokalnej z osadnikami ścieków.

Bezpośrednie otoczenie stanowi zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, nieruchomości gruntowe
niezabudowane oraz droga dojazdowa. W bliskim i dalsrym sąsiedztwie zlokalizowana jest zabudowa mieszkaniowa,
pojedyncze obiekty handlowo-usługowe, stacja paliw i droga kajowa.

Zgodnie z zapisem w ewidencji gruntów działka nt 1827ll8 oz. jest jako użytek pastwiska trwałe - PsIV,
działkant 18271329 jako uż,ytek drogi - dr, dzińkanr 1827l332jako użytek pastwiska trwałe - PsIV. Nieruchomośó
nie stanowi gruntu pokrytego śródlądowymi wodami stojącymi w rozumieniu art, 23 ustawy z dnia 20 lipca 2017 t,
Prawo wodne (tekst jedn. Dz,U. z2023 r. poz. 1478 ze zrrl.).
Dla nieruchomości nie został wyznaczony obszar rewitalizacji ani utworzona Specjalna Strefa Rewitalizacji
w rozumieniu ustawy z dnia9 pńdziemika}}li r. o rewitalizacji (tekst jedn. DzU. z2024 r. poz.278),
Teren, na którym położona jest nieruchomośó nie podlega ustaleniom żadnego obowiązującego miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
miasta i gminy Kolbuszowa uchwalonym uchwałą Rady Miejskiej Nr XXYl207l2000 z dnia
28 czerwca 2000 r. ze zm. przedmiotowa nieruchomośó znajduje się na obszarze zieleni publicznej, sportu i
wypoczynku - oznaczenię w studium symbolem ZP. Studium nie jest aktem prawa miejscowego i na jego podstawie
nie mozna ustalić lokalizacji inwestycji. Nie wydano równiez decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania
terenu obej muj ącej przedmiotową nieruchomośó.
Sprzedń ww. nieruchomości następuje na podstawie danych ewidencji gruntówo bez obowiązku wskazania granic
szczegółowych, których wyznaczenie Nabywca ponosi na własny koszt.
Ptzed ptzystąpieniem do przetargu naleĘ zapoznaó się z dokumentacją doĘczącą nieruchomości oruz regulaminem
plzętargu. Prrystąpienie do przetargu oznacza, że uczestnikowi przetargu znany jest stan prawny ifaktyczny
ni eruchom oś ci or az, że pr zy jmuj e waruŃi pr zetar gu b ez zastt zeżeń.
Nabywca przejmuje nieruchomośó w stanie istniejącym. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte
nieruchomości.
Na przedmiotowej działce znajdują się sieci wodociągowa własności Gminy Kolbuszową w związku z powyższym
nabywcadziałeknr1827ll8i18271329 zobowiązujesiędonieodpłatnegoustanowieniawumowiesprzedaży,narzecz
Gminy Kolbuszowa na części dzińek nr l827ll8 i 18271329 nieodpłatnej służebności przesyłu tj. dla pasa gruntu
o długości około 19 m i szerokości do 4,0 mwzdłuż sieci wodociągowej zgodnie zzńącznikiem graficznym.
Nabywca dzińęknt l827ll8 i 18271329 zezwoli nieodpłatnie Gminie Kolbuszowa oraz podmiotom działającym na
jej zlecenie, wejść i zająó część działki w zakresie niezbędnym do wykonania czynności i robót w celu przebudowy,
modernizacji, wymiany, naprawy, konserwacji oraz kontroli sieci wodociągowej,
W przypadku rozbudowy sieci wodociągowej w celu przyłączenia nowych odbiorców nabywca dzińeknr 1827ll8
i 18271329 zobowiązuje się do ustanowienia na żądanie inwestora służebności przesyłu na rzeaz inwestora
w przewidzianej przez prawo formie.
Nabywca dzińeknr 1827/l8 i 18271329 zobowiązuje się do przestrzegania wymogów związanych z ustanowieniem
strefy kontrolnej tj. pasa gruntu o długości około 19 m i szerokości do 4,0 m wzdłuż sieci wodociągowej,
aw szczególności do:
a) nie dokonywania nasadzeń drzew i krzewów,
b) nie składowania materiałów budowlanych, sypkich itp.,
c) nie,lokalizowania innych obiektów utrudniających dostęp do sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej,
d) nie dokonywania ^ffifi;;;::ffi":; ;:ffi;fiffi brutto

Wadium wynosi: 5 120,00 złoĘch
Sprzedaż przedmiotowej nieruchomości jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust,l pkt 9

ustawy z dnia l 1 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jedn. DzU. z2024 r. poz.361).

Przetarg odbędzie się w dniu 07 lipca 2025 r. w Urzędzie Miejskim w Kolbuszowej przy ul. Obrońców
Pokoju 21 w sali Nr 1 o godzinie 1000.



Warunkiem przystąpieni a do ptzetargu przez osoby ftzyczne i prawne jes! 1n]ry9nie wadium w pieniądzu

nĄpóźniej do dnia ói iip.u 20ż5 r, nu [onio bankowó UrŹędu Nr 20 9180 0008 2001 0001 7792 0001 wBS

Kolbuszowa. Wpłata loudiunr winna zawierać oznaczenie numerów działek, którYch wPłata doĘcrY, Za datę

wpłacenia wadium uwńasię wpływ *v-ug*"it *oł lu rachunek baŃowy Urzędl Miejskiego w Kolbuszowej,

Wadium zwraca;iŃ;ńńie oótr"ór, oni po Źakończeniuprzetargu,z wyjątkiem wadium wPłaconegoPtzez

uczestnikao Yśóry przetarg lvygrał z zaliczeniem iapoczet ceny nabyciu]C"nu nabycia nieruchomości nie podlega

rońożęniuna raty. Dowófwńósienia wadiumprzez uczestnika pi zetaiguorazdowód tożsamoŚci Podlega Przedłozeniu

komisj i przetargowej przed otwarciem przetargu,
przetargprowadzony będzie według zasaó ustalonych w rozporządzeniu Rady Ministrów zdnia14 wrzeŚnia2004

r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzantipizetaryó* orurrókowań nazbycie nieruchomoŚci (tekst jedn,Dz,U, z

202l r. poz,2213).
przetargjest ważny bez względu na liczbę uczestników przetatgu, jeżelli przynajmniej jeden uczestnik zaoferuje; co

najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. o w}sokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu

ztym,żepostąpienie ni. ńozi ńośie *ńi.; ńiz 1%ceny wywoiawczej zzaokrągleniem w górę do PełnYch dziesiątek

złotych.
W przypadku, gdy uczestnikiem przetargu jest osoba prawna,osoba upowa:żniona do rePrezentowania uczestnika

powinna przedłożyć do wglądu aktualny wypis z rrlj9ńe.s9 Rejestru sądowego, a osoba prowadząca dzińalność

iospoda.ó"ą zaświadczeni J o wpisie do ewidencj i działalności gospodarczej

Jezeli uczestnik jest reprezentow any przęziełnomocniku, foni.""ne jest przedłoŻenie oryginału pełnomocnictwa

upoważniającego do dzińaniana każdym etapie postępowania przetargowego.

Ń prrypuot u, §ay nauywcą nieruchońści usialony zostanie cudzoziemiec w rozumieniu ustawy z dnia24 marcal9zD

.. Ó nuty*ńi ńi..u.to.ości przez cudzoziemc-ów (tekst jedn. Dz. IJ. z 2017 r. poz.227S) do zavłarcia umowY

notarialnej sprzedaży nieruchońości nabywca winien prr"Ółozyó zezwolenie, jeżeli uzYskanie zezwolenia wYnika

z przepisów cytowanej wyzej ustawy.

Zastrzegasię prńo oartąpi.niu od przetargu i jego unieważnieniaw uzasadnionych przyPadkachiztego tYtułu

nie przysługuje źadne roszczenie przeciwko sprzedającemu, . i ! a r, _|_1_,,^^ ___ f, ^lL.,^_^' sźcr"§oio*e inforńacje o przetargu i 1Ógo prŻÓdmiocie można uzyskać w LJtzędzie Miejskim w Kolbuszowej

codziennie w godzinach 800_ 1 500 oraz telefonicznie pod nr 1,1 227 l 333.

Nabywca ponosi kosń zawarcia umowy notarialnej orazkosńopłat sądowy ch. Organizatot Przetargu zawiadomi

nabywcę nie.uóho.os.i o miejscu i terminie za,warcia-umowy notarialnej w terminie 21 dni od dnia rozstrzYgnięcia

prrĆt*g". W przypadku nie pizystąpienia nabywcy do zawarcia.umowy notarialnej, tj. niestawienia się w miejscu i

terminie podanym w zawińmi.niu tuu braku wpłaty ceny nieruchomoŚci do dnia zawarcia umowY Burmistrz

Kolbuszowej moze odstąpió od zawarcia umowy, a wpłacone wldium nie podlega zwrotowi,

ogłoszenie o przetargu podano na stronacń inteńetowych: bip.kolbuŚzowa.pl, www.kolbuszowa.P1" jak równiez

wywieóono na tauticy oigoirenw siedzibie Urzędu MiejŚkiego w Kolbuszowej przY ulicY obrońców Pokoju 21,

:o-too Kolbuszowa, itŃ"wyciąg zogloszeniaukazałsię w prasie - InfoPublikator.Pl.
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Khtttull ittfurnmcyjna l ,], _l_..^_.t^.__.^I_.,. D^_^^.__)_

Parlanrcntu Europejskiego i Racly (UD) 2016/ó79 z dnia 27 hłietnia 20l6 r, |) sprąwie ochrony osóbfizycznych lt'aviqzktt zprzellvarza,niem_danych

osoboltycll i l spravie svoboclnego przepĘlttt takich clanych oraz ttchylenia rlyrekiyły 95/46/ItlE (ogólne rozporzqdzenie o ochronie danYch osobollYch)

oraz y, zakresie lvynikajqcym z ustall,y z dnia 2] sierpnia l997 r. o'gospocląrce'nie,ruchontościami (tekstjednolitY Dz. {J. z 2023 r. Poz, 344 ze zm,)

irozporzqclzetlia Rady Ministróv z inia 14 lrześnió 2004 roku lu"spialvie sposobu i rtybu przeprotlladzania,przetargóll'oraz rokovań na zbycie

tlieruchonlości (tekst jednolity Dz, U. z 202 l r. poz. 22 l 3). t|ięcej inJornacji znajduje się na sironii intórnetoll,ej BIP urzędu: bip.kolbuszol'a.pl v zakladce

RoDo,


